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Il nostro nuovo conto
SENZA spese di tenuta
del conto per i giovani
trai18 e 28 anni
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TRANSAZIONI

Per transazione

Prelievo di contante allo sportello automatico —
Raiffeisen

Prelievo di contante allo sportello automatico —
zona Euro

Prelievo di contante allo sportello automatico —
fuori zona Euro

Pagamenti POS zona Euro
Pagamenti POS fuori zona Euro
Registrazione operazioni online/automatiche

Registrazione operazioni allo sportello

CARTE

Canone mensile con addebito annuale
Raiffeisen Debit Card

Seconda Raiffeisen Debit Card

Prima carta di credito Classic*

INFORMAZIONI
Per notifica
Comunicazioni ed estratti tramite Online Banking

Comunicazioni ed estratti in formato cartaceo
per via postale

Informazioni conto via SMS

ALTRI SERVIZI
Raiffeisen Online Banking
Raiffeisen Banking App

Assicurazione infortuni contocorrentisti

TENUTA DEL CONTO AL MESE

Condizione necessaria: maggiorenne e minore di 28 anni
V' Incluso - pili costi per operazioni straordinarie.

V frgg

2,50 €

2,50 €

2,50 €

1,50 €
2,60 €

1,50 €

0,20 €

0,00 €

* L'approvazione per I'emissione della carta di credito spetta alla banca.

Per il prelievo di contante allo sportello automatico possono
essere addebitato spese di terzi.



